UBND ĐẶC KHU CÔ TÔ            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 79/QĐ-MNCT                                     Cô Tô, ngày 03 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tổ chuyên môn nhà trẻ - Mẫu giáo 3 – 4 tuổi

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGDĐT ngày 08/10/2005 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo Hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo

trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT ngày 25/10/2011 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy đ nh chế độ làm việc đối với giáo vi n m m non;

Căn cứ thông tư số 09/2024/TT-BGD ngày 03/6/2024 của Bộ GD&ĐT ban

hành Quy đ nh v  công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ nhiệm vụ và quy n hạn của Hiệu trưởng tại Đi u lệ trường m m

non quy đ nh tại Đi u 10 của Thông tư số 52/2020/TT - BGD&ĐT ngày

31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Đi u lệ trường m m non;

Căn cứ vào nhiệm vụ, tình hình thực tế của trường M m non Cô Tô;

 Căn cứ vào phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm công tác của các đồng giáo

viên trong nhà trường;

 Xét đ  ngh  của ban Lãnh đạo trường M m non Cô Tô – Đặc khu Cô Tô.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ chuyên môn nhà trẻ - Mẫu giáo 3 – 4 tuổi của trường

Mầm non Cô Tô năm học 2025 - 2026 gồm các đồng chí (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ chuyên môn thực hiện và hoạt động theo đúng quy định tại điều

13 Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Thông tư ban hành Điều lệ trường mầm non.

-  Căn cứ kế hoạch của nhà trường, xây dựng kế hoạch hoạt động chung của

tổ theo tháng, năm học nhằm thực hiện chương trình giáo dục mầm non;

- Thực hiện bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, kiểm tra, đánh giá chất

lượng, hiệu quả công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em; quản lý sử dụng

tài liệu, đồ dùng, đồ chơi, thiết bị giáo dục của các thành viên trong tổ theo kế

hoạch của nhà trường;

- Tham gia đánh giá, xếp loại giáo viên theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên

mầm non; tham gia đánh giá, xếp loại nhân viên theo quy định.

- Tổ chuyên môn sinh hoạt định kỳ ít nhất hai tuần một lần theo nguyên tắc

dân chủ, tôn trọng, chia sẻ, học tập, giúp đỡ lẫn nhau để phát triển năng lực chuyên

môn.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

                                                                               HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
   - Như điều 3;

   - Lưu: VT

                                                                             Nguyễn Thị Hường

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN NHÀ TRẺ - MẪU GIÁO 3 - 4 TUỔI

NĂM HỌC 2025 – 2026

Kèm theo Quyết đ nh số:79/QĐ-MNCT ngày 03 tháng 9 năm 2025

STT HỌ VÀ TÊN NHIỆM VỤ

1 Đặng Thị Tất Giáo viên lớp 13 – 24 tháng

2 Lê Thị Huyền Trang Giáo viên lớp 13 – 24 tháng

3 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên lớp 25 – 36 tháng A

4 Lương Thị Trang Giáo viên lớp 25 – 36 tháng A

5 Nguyễn Thị Vì  Giáo viên lớp 25 - 36 tháng B

6 Phan Thị Tú  Giáo viên lớp 25 - 36 tháng B

7 Trần Thị Hằng Giáo viên lớp 3 – 4 tuổi A

8 Trần Thị Thịnh Giáo viên lớp 3 – 4 tuổi A

9 Nguyễn Thị Lý Giáo viên lớp 3 - 4 tuổi B

10 Lê Thị Vân Anh Giáo viên lớp 3 - 4 tuổi B

11 Nguyễn Thị Phương Giáo viên phụ lớp 25 – 36 tháng

12 Nguyễn Thị Huyền Giáo viên phụ lớp 3 – 4 tuổi

PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CÔ TÔ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /QĐ-MNCT                                        Cô Tô, ngày     tháng     năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Bổ sung thành viên tổ văn phòng

Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CÔ TÔ

 Căn cứ Quyết định số 04/VBHN-BGD&ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015

Quyết định ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 11/4/2019 của Ủy ban nhân dân

huyện Cô Tô về việc bố trí và sắp xếp kế toán trường học;

 Xét đề nghị của tổ trưởng tổ Văn phòng trường Mầm non Cô Tô

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung đồng chí: Nguyễn Thanh Hải - Kế toán nhà trường thuộc thành

viên tổ Văn phòng của trường Mầm non Cô Tô năm học 2018 – 2019.

Điều 2. Đồng chí Nguyễn Thanh Hải thực hiện nhiệm vụ đảm bảo theo đúng quy

định tại Điều 14 và Điều 15 Quyết định số 04/VBHN-BGD&ĐT ngày 24 tháng 12

năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và nhiệm vụ của tổ giao cho.

Điều 3. Ban giám hiệu, đồng chí Nguyễn Thanh Hải, tổ Văn phòng chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                                HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
   - Như điều 3;

   - Lưu: VT.

                                                                            Nguyễn Thị Hường

		2025-09-04T18:16:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hường<nguyenthihuong.c0coto@coto.edu.vn> đã ký lên văn bản này!